
STAVÍTE NEBO REKONSTRUUJETE? 
ZAŘÍDÍME VÁM VŠE OD STUDIE PO POVOLENÍ 

STAVBY VČETNĚ ZÍSKÁNÍ DOTACE

Tel.: +420 605 371 724
E-mail: info@prajz.cz
Web: www.prajz.cz

• Projektová dokumentace ve všech stupních projektu

• Možnost získání dotace až 650.000 Kč

• Doplňkové podpory (výměna zdrojů tepla, příprava teplé 

vody, fotovoltaika, větrání-rekuperace, stínící technika, 

dešťovka, zelená střecha, ekomobilita,…) ve výši až cca 

730.000 Kč (při využití všech doplňkových projektů) 

• Vyřízení dotace NZÚ a NZÚ light

Novostavby:
• Specializujeme se na novostavby pasivních objektů

• Poskytujeme služby optimalizace stávajících projektů

• Virtuální prohlídka exteriéru a interiéru domu ve 3D 

• Možnost získání dotace až 500.000 Kč

• Zvýhodnění 10% pro MSK, Ústecký a Karlovarský kraj 

Ostatní služby:
• Kompletní projekční činnost ve výstavbě

• Zpracování projektů pro dotační tituly

• Vizualizace exteriérů a interiérů, návrhy zahrad

• Měření Blower-door testu, měření termo kamerou

• Hydrogeologický a inženýrskogeologický průzkum

• Geodetické zaměření pozemku

• Statické posouzení konstrukcí, PBŘS, PENB, hlukové studie

• Rozpočty staveb

• Stavební dozory

• Poradenská činnost ve stavebnictví

• Zajištění realizace, aj.

Stavební úpravy a rekonstrukce:

Atelier PRAJZ Creative, s.r.o.
Kostelní 582/3, 747 18 Píšť
IČ: 06268781

JSME ENERGETICKÉ 

KONZULTAČNÍ A 

INFORMAČNÍ STŘEDISKO

EKIS PRAJZská

Provozovna: Bolatická

2045/39, Kravaře-Kouty


	Snímek 1: STAVÍTE NEBO REKONSTRUUJETE?  ZAŘÍDÍME VÁM VŠE OD STUDIE PO POVOLENÍ STAVBY VČETNĚ ZÍSKÁNÍ DOTACE

